

DECLARACION JURADA DE RESPONSABILIDAD

EMPRESA: CLUB HIPICO DE PUNTA ARENAS S.A.

R.U.T.: 82.912.300-2

Los Directores y el Gerente General de Club Hípico de Punta Arenas S.A., firmantes de esta declaración, declaran que han tomado conocimiento de los Estados Financieros Individuales de Club Hípico de Punta Arenas S.A., al 30 de Junio de 2018 y se hacen responsables bajo juramento respecto de la veracidad de toda la información incorporada, de acuerdo al siguiente detalle:

INDIVIDUALES

Estado de Situación Financiera Clasificado	X
Estado de Resultado por Función	X
Estado de Flujo de Efectivo Indirecto	X
Estado de Cambio en el Patrimonio Neto	X
Notas Explicativas a los Estados Financieros	X
Análisis Razonado	X
Hecho Relevantes	X

Estas declaraciones son efectuadas en cumplimiento de la Circular Nº 1924, emitida por la Superintendencia de Valores y Seguros.

Nombre: Nikovic Fernández Iván

08.018.153-1

Cargo: Presidente

C.I.;

Nombre: \ Sachanandani Kishor

C.I.: 09.286.849-4

Cargo: Director

Nombre:

Lepori Cárdenas Luis

C.I.:

10.985.133-7

Cargo:

Vice - Presidente

Nombre:

Sandoval R. Mauricio

C.I.:

08.575.582-K

Cargo:

Director

Punta Arenas, 10 de Septiembre de 2018



DECLARACION JURADA DE RESPONSABILIDAD

EMPRESA: CLUB HIPICO DE PUNTA ARENAS S.A.

R.U.T.:

82.912.300-2

Los Directores y el Gerente General de Club Hípico de Punta Arenas S.A., firmantes de esta declaración, declaran que han tomado conocimiento de los Estados Financieros Individuales de Club Hípico de Punta Arenas S.A., al 30 de Junio de 2018 y se hacen responsables bajo juramento respecto de la veracidad de toda la información incorporada, de acuerdo al siguiente detalle:

INDIVIDUALES

Estado de Situación Financiera Clasificado	X
Estado de Resultado por Función	X
Estado de Flujo de Efectivo Indirecto	X
Estado de Cambio en el Patrimonio Neto	X
Notas Explicativas a los Estados Financieros	X
Análisis Razonado	X
Hecho Relevantes	X

Estas declaraciones son efectuadas en cumplimiento de la Circular Nº 1924,

emitida por la Superintendencia de Valores y Seguros.

Nombre:

Mladinic Prieto Eduardo

Nombre:

Buvinic Sekulovic Tomás

C.I.:

07.037.867-1

C.I.:

05.380.913-8

Cargo:

Director

Cargo:

Director

Nombre:

Jordan Franulic Jorge

Nombre:

De Grenade Jorge

C.I.:

05.279.887-6

C.I.:

04.609.949-4

Cargo:

Director

Cargo:

Director



DECLARACION JURADA DE RESPONSABILIDAD

EMPRESA: CLUB HIPICO DE PUNTA ARENAS S.A.

R.U.T.:

82.912.300-2

Los Directores y el Gerente General de Club Hípico de Punta Arenas S.A., firmantes de esta declaración, declaran que han tomado conocimiento de los Estados Financieros Individuales de Club Hípico de Punta Arenas S.A., al 30 de Junio de 2018 y se hacen responsables bajo juramento respecto de la veracidad de toda la información incorporada, de acuerdo al siguiente detalle:

וטטועוטטו	, , ,	_

Estado de Situación Financiera Clasificado	X
Estado de Resultado por Función	X
Estado de Flujo de Efectivo Indirecto	X
Estado de Cambio en el Patrimonio Neto	X
Notas Explicativas a los Estados Financieros	X
Análisis Razonado	X
Hecho Relevantes	X

Estas declaraciones son efectuadas en cumplimiento de la Circular Nº 1924, emitida por la Superintendencia de Valores y Seguros.

Nombre:

Soto Bradasic Alvaro

C.I.:

03.933.708-8

Cargo:

Director

Nombre:

Cofré Villegas Daniel

C.I.:

09.292.150-6

Cargo:

Gerente General